Et dicitur quod de sancto dicitur et dicitur quod de sancto dicitur
 et dicitur quod de sancto dicitur et dicitur quod de sancto dicitur
 et dicitur quod de sancto dicitur et dicitur quod de sancto dicitur
 et dicitur quod de sancto dicitur et dicitur quod de sancto dicitur

Et dicitur quod de sancto

Et dicitur quod de sancto

Et dicitur quod de sancto dicitur et dicitur quod de sancto dicitur
 et dicitur quod de sancto dicitur et dicitur quod de sancto dicitur
 et dicitur quod de sancto dicitur et dicitur quod de sancto dicitur

Et dicitur quod de sancto dicitur et dicitur quod de sancto dicitur

Et dicitur quod de sancto dicitur et dicitur quod de sancto dicitur

Et dicitur quod de sancto dicitur et dicitur quod de sancto dicitur

Et dicitur quod de sancto dicitur et dicitur quod de sancto dicitur